令和６年 11 月 22 日

  盛岡市ソフトテニス協会長  様

奥州市ソフトテニス協会

会 長  及  川   健

      第 55 回県下壮年招待室内ソフトテニス大会の開催について（案内）

  日頃、ソフトテニスの普及と当協会の事業運営に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、本年で 55 回を迎える標記大会を下記の要領で開催いたしますので、貴協会の代表選手の派

遣に特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．期  日    令和７年１月５日（日）

［開場］8:30 ［受付］8時 45 分～ [開会式]９時 10 分

２．会  場    奥州市総合体育館『Ｚアリーナ』

         〒023－0132 奥州市水沢羽田町うぐいす平 72 番地

          TEL ０１９７－２２－７０００

３．種  目    ① 男子５０歳以上（４ペア）     ② 男子６０歳以上（４ペア）

                 ③ 男子６５歳以上（４ペア）     ④ 男子７０歳以上（４ペア）

          ⑤ 男子７５歳以上（４ペア）   ⑥ 女子５０歳以上（４ペア）

          ⑦ 女子６０歳以上（４ペア）   ⑧ 女子６５歳以上（４ペア）

※年齢は、大会当日の満年齢により区分します。（ペア数は予定）

４．試合方法 各種目ともリーグ戦。

               ソフトテニスハンドブックによる７ゲームマッチ。

５．参加料    １人 1,500 円（昼食代含み） 当日、受付にていただきます。

６．申込方法 添付の参加申込書により、下記あてメールにてお申込みください。

               奥州市ソフトテニス協会 事務局長 朝日田

        【メールアドレス】 nor iak i-a@ci ty.oshu.iwate.jp

【FAX】 0197-22-7603 【TEL】 090-2021-5397

７．申込期限    令和６年 12 月 16 日（ 月 ）

８．貴協会選抜ペア数

           男子 50 以上【 ２ ペア】     男子 60 以上【 １ ペア】

    男子 65 以上【 ２ ペア】    男子 70 以上【 ２ ペア】

        男子 75 以上【 １ ペア】    女子 50 以上【 ２ ペア】

    女子 60 以上【 １ ペア】    女子 65 以上【 １ ペア】

９．その他

 ※ 懇親会は行いません。

※ 割当数が確保できない場合は早めにご連絡ください。

 第 54 回優勝ペア（優勝カップの返却をお願いします。）

男子 50：山田雅宏・日野正康（一関市） 男子 60：小松宏順・千葉和司（一関市）

男子 65：佐々木勝郎・一條 勝（盛岡市） 男子 70：藤田 篤・長谷川一見（奥州市）

男子 75：石川嘉信・長野耕定（奥州市）  女子 50：那須川幹子・村上由美子（奥州市）

女子 60：渡辺恵子・佐藤久子（奥州市） 女子 65：後藤律子・高橋範子（奥州市）